2022年 12月 26日

各  位

会 社 名 株式会社エージーピー

代表者名 代表取締役社長執行役員 大貫 哲也

（コード番号：9377 東証スタンダード市場)

問合せ先 執行役員 竹山 哲也

ＴＥＬ．０３－３７４７－１６３１

(訂正)「自己株式の取得及び自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による

自己株式の買付に関するお知らせ

（会社法第 165条第２項の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得及び

自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による自己株式の買付）」の一部訂正について

2022年 12月 22日に公表しました、「自己株式の取得及び自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）に

よる自己株式の買付に関するお知らせ（会社法第 165条第２項の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得

及び自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による自己株式の買付）」の記載内容に一部誤りがございましたの

で、下記の通り訂正してお知らせいたします。

記

1. 訂正内容

訂正箇所は下線を付して表示しております。

【訂正前】

（ご参考）2022年 9月 30日時点の自己株式保有状況

発行済株式総数（自己株式を除く） 13,950,000株

自己株式数               2,135株

【訂正後】

（ご参考）2022年 9月 30日時点の自己株式の保有状況

発行済株式総数（自己株式を除く） 13,947,865株

自己株式数               2,135株

以 上